Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
ELECTROVANNES À COMMANDE DIRECTE SÉRIE PDELECTROVANNES 2/2 - 3/2 À COMANDE DIRECTE ET INDIRECTE > VANNES ET ÉLECTROVANNES 2019
49
1.18.01
EL
EC

D
>
CODIFICATION
PD SERIE
0 MONTAGE :
électrovanne seule
00 NOMBRE DE POSTES :
00 = interface
2 NOMBRE D’ORIFICES - FONCTION :
2 = 2 - NC
A MATERIAU DU CORPS ET RACCORDEMENT ELECTROVANNE :
A = corps aluminium, plan de pose pneumatique arrière
C = corps aluminium, plan de pose pneumatique inférieur
E = corps laiton, raccordement M5 ( pour Ø jusqu’à 1,6 mm )
1 DIAMETRE NOMINAL - PRESSION MAX.
1 = Ø 0,8
2 = Ø 1,2
3 = Ø 1,6
4 = Ø 2
5 = Ø 2,5
R MATERIAU CLAPET:
R = NBR
F = FKM ( sur demande )
5 CONNEXION ELECTRIQUE :
5 = 3 fiches plates ( écartement 9,4 mm )
3 TENSION D’ALIMENTATION :
1 = 12V DC  1 W
2 = 12V DC  2 W
3 = 24V DC  1 W
5 = 24V DC  2 W
8 = 24V DC  4 W
FIXATION :
  = standard, avec vis pour montage sur interface métallique
P = avec vis pour montage sur interface plastique
PD 0 00 - 2 A 1 - R 5 3
Facteur de marche inférieur à 50%
T1 = temps de cycle (5 minutes max)
T2 = Temps d’activation
t = temps (minutes)
V = tension d’alimentation  (volt)
ED = T2/T1 x 100
Diagramme de définition du facteur de marche ED
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
ELECTROVANNES À COMMANDE DIRECTE SÉRIE PDELECTROVANNES 2/2 - 3/2 À COMANDE DIRECTE ET INDIRECTE > VANNES ET ÉLECTROVANNES 2019
51
1.18.03
EL
EC
TR
OV
AN
NE
S
À
CO
M
M
AN
DE
 D
IR
EC
TE
 S
ÉR
IE
 P
D
Electrovannes 2/2 NC, plan de pose arrière
Complet avec :
2 joints toriques